ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 092/2025

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Determinar ao responsável pela Divisão de Recursos Humanos
a conceder o pagamento de Gratificação por Tempo Integral
fixada em 30% (trinta por cento) do nível salarial dos
servidores Carlos Rodolfo da Silva e Luiz Fernando Camargo
Granemann enquanto estiverem exercendo a função de
motorista de ônibus escolar no transporte de estudantes da zona
rural para as escolas do Município.

Revogam-se as disposições em contrário e com posterior
publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul – PR, 28
de abril de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:270196C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2025. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

08/05/2025, 08:44 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/270196C1/85ea1fca991d9f1f5e5e2b87354660ff85ea1fca991d9f1f5e5e2b87354660ff 1/1